CcODIGO: 12005126
FIGURA CARTON UNICORNIO 16.2X17.5X03CM C/LUCES LED CAFE ATLANTIK

FIGURA CARTON UNICORNIO 16.2X17.5X03CM C/LUCES LED CAFE

ATLANTIK

Longitud:
Ancho:
Alto:

Peso:

Este producto cuenta con la(s) siguiente(s) caracteristica(s):
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FIGURA CARTON UNICORNIO C/LUCES LED CAFE ATLANTIK
- Marca: Atlantik

- Producto : Figura

- Modelo: Unicornio c/luces Led

- Formato: Figura de cartén

- Dimensién: 16.2x17.5x03cm Aprox.

- Color figura: Café

- Alimentacién: Bateria 1.5V - AA

- Incluye Bateria: No

- Fabricado : China

Grupo: Cartdn

Caodigo: 12005126
Marca: ATLANTIK

Familia: Figuras

Dimensiones

3cm
16.2cm
17.5cm
116 gr




